— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕26 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育厅关于 2024 年寒假
中小学教师专题研修学习情况的通报》

的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

根据《海南省教育厅关于 2024 年寒假中小学教师专题研修

学习情况的通报》，我市 2024 年寒假教师研修参训率和完成率

均未达到相应要求。现将通报转发给你们，请各区研训部门、直

属各学校马上督促本区尚未完成研修的单位（个人）抓紧时间登

录平台进行学习，并按要求完成规定学习内容（学习网站名称：

国家中小学智慧教育平台，网址：https://basic.smartedu.cn

/training/2024hjpx，电脑和手机均可登录平台进行学习），海

南省教育厅将于2024年 3月10日再次对各市县寒假教师专题研

修情况进行通报，我市届时也将对寒假教师专题研修参训率低于

85%、完成率低于 90%的区（单位）进行通报，并责令提交书面

说明。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 2月 27 日印发

附件：1.海南省教育厅关于 2024 年寒假中小学教师专题研

修学习情况的通报

2.寒假教师研修专题区域统计情况

三亚市教育研究培训院

2024 年 2 月 27 日

（联系人：陈敏，联系电话：13379937668）

（此件主动公开）